
            令和 4年７月吉日 

                          

株式会社バオラックス 

         おとなりさん。小田部   

                           代表取締役 岩崎 智之  

                          

         

「おとなりさん。小田部」営業終了と 

「おとなりさん。小田部西公園」名称変更のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、深く感謝致します。 

 

さて、この度、令和 4年 4月 1日から休業しておりました「おとなりさん。小田部」は、 

統合に伴い、令和 4年 7月 31日をもちまして、営業を終了することとなりました。 

長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げます。 

また、再開をご期待くださっていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますこと、お詫び申し上げま

す。 

 

尚、8月 1日より「おとなりさん。小田部西公園」は、「おとなりさん。小田部」に名称を 

   変更致します。「おとなりさん。小田部」「おとなりさん。南片江」「おとなりさん。上山門」 

の 3事業所での運営を継続いたします。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

   営業終了日：令和 4年 7月 31日 

 

   事業所名変更：令和 4年 8月 1日 「おとなりさん。小田部西公園」→「おとなりさん。小田部」 

 

お問い合わせ先：おとなりさん。小田部西公園   

住所  福岡市早良区小田部 1-22-25 

電話  092-407-6360  

管理者  安慶名 奏哉 

 

 

 


